INDICAÇÃO Nº. 295/2009

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA

ao Exmo. Prefeito Municipal, a construção do novo CENTRO DE
REABILITAÇÃO, em Rio das Ostras.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, devido o atual Centro de

Reabilitação não comportar mais o atendimento da demanda, e a

realização de um novo projeto ampliará a oferta de serviço à

comunidade. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2009.

Orlando Ferreira Neto

Vereador-autor